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MO001

MO002

MO003

M004

MO0O05

Meniivorschldge

ab 10 Portionen

MarkkloBchensuppe

Rinderbraten mit SolRe

Schweinebraten mit SoRe

Kartoffeln

Spatzle

gem. Gemuse mit Sauce Hollandaise
Rotweincreme
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SpieBbraten

Kartoffelgratin

Weillkrautsalat
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Kase-Lauchsuppe

Krustenbraten

Bratkartoffeln

gem. Salat mit Joghurtdressing

Mousse au chocolate
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Rheinischer Sauerbraten mit SolSe
Kartoffelklol3e

Apfelrotkohl
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gegrilltes Kasseler

Sauerkraut

Kartoffelpliree
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Portion

Portion

Portion

Portion

Portion

15,00 €

12,50 €

14,40 €

16,80 €

12,00 €



900

901

902

903

Biiffetvorschldge

ab 10 Portionen

kolsches Buffet

Kartoffelsalat, Nudelsalat, Krautsalat,
Frikadelle, Schnitzel, Mett-Igel,
Blutwurst, Mettwurst, Knoblauchwurst,
Butter, Senf, Partybrotchen

Kaseplatte
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Standard Buffet

Gulaschsuppe, Frikadelle, Hadhnchenhaxe,
Kartoffelsalat, Schinkenrollchen,
Fischplatte, Partybrotchen, Kaseplatte
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warmes Biffet mit Salat

SpieBbraten,Krustenbraten,Kartoffelgratin,
Salatplatte mit Dressing, Kaseplatte
Mousse au chocolate, Partybrotchen
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warmes Biffet mit Gemuse

SpielRbraten,Krustenbraten,Kartoffelgratin,
gem. Gemuse mit Sauce Hollandaise,
Partybrotchen, Mousse au chocolate,
Kaseplatte

3k 3k 3k 3k 3k 3k sk 3k 3k 3k %k 3k %k 3k 3k 3k %k %k %k 3k 3k 3k %k %k %k 3k 3k %k %k %k %k 3k 3k %k %k %k >k %k %k k

Portion

Portion

Portion

Portion

12,00 €

14,00 €

15,00 €

16,00 €
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102
105
106
107
108
109
110
111
112
113
150
151
152
153
154
155
156
158
176
180

Kalte Platten

Frikadelle

kleine Frikadelle

paniertes Schnitzel
paniertes Putenschnitzel
gebr. Hahnchenschenkel
Partymettwiurstchen ca. 25 Gramm
geraucherter Lachs
gerauchertes Forellenfilet
gerauchertes Makrelenfilet
Melonenschiffchen

Vitello Tonnato

Mett-Igel mit Zwiebeln
Schinkenréllchen

gem. Bratenplatte

rohe Schinkenplatte
Aufschnittplatte

gem. Kaseplatte

gem. Fischplatte (Lachs, Forelle, Makrele)
Hahnchenschnitzel

halbe belegte Brotchen
gem. Partybrotchen

1,20 €
0,95 €
2,00 €
2,20 €
2,00 €
19,80 €
36,80 €
2,00 €
1,90 €
1,35€
34,50 €
12,00 €
1,40 €
34,00 €
32,00 €
28,80 €
29,50 €
34,80 €
2,20 €
1,80 €
0,60 €



102
250
251
252
254
255
256
257
258
259
260
261
263
264
269
270
271
272
273
274
275
276
277
279

Fingerfood

Partyfrikadelle

Filetmedaillons mit Obst
Filetmedaillons mit Spinat und Kase
Garnele im Spinatbett

Miniquiche mit Lauch

Miniquiche mit Spinat
Minischnitzel

gebratene Hahnchenbruststreifen
Hahnchenhaxe (Unterschenkel)
Lachskonfekt

Blatterteighappen mit Lachs
Blatterteighappen mit Garnelen
Hahnchennuggets "Hawaii"
Obstspiel’ natur

Feigentapas mit Speck
Pflaumentapas mit Speck
Aprikosentapas mit Speck
Kartoffelplatzchen mit Lachs
Minipizza Salami

Minipizza Margherita
Tomate-Mozzarellaspield
Hackballchen am SpieB mit Kdse und Tomate
Feige mit Ziegenfrischkdse, Seranoschinken
Antipasti

Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

je Kilo ca

0,95 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,35€
1,35€
1,10 €
0,80 €
1,10 €
0,80 €
1,30 €
1,30 €
1,45 €
1,30 €
0,70 €
0,60 €
0,65 €
1,55 €
0,90 €
0,90 €
1,30 €
1,40 €
1,80 €

24,00 €



402
50
51
53
54
452
456
457
511
59

vegetarische Gerichte

Kartoffelgratin
Kartoffel-Brokkoliauflauf
vegetarische Moussaka
Gemusegratin

Gemusecurry

Spinatlasagne
Gemiselasagne

Cannelloni Ricotta, Spinat
mediterrane Gemiusepfanne
vegetarische Frikadellen

Stlck

8,50 €
9,50 €
12,80 €
10,50 €
11,80 €
12,50 €
12,80 €
13,50 €
9,50 €
1,20 €



Suppen und Eintopfe

600 Gulaschsuppe vom Rind Liter 9,00 €
600a  Gulaschsuppe vom Schwein Liter 8,00 €
601 Erbseneintopf Liter 6,00 €
602 Linseneintopf Liter 6,00 €
603 Gemusesuppe Liter 6,50 €
605 Rindfleischsuppe mit Nudeln Liter 6,00 €
606 Markkléf3chensuppe Liter 7,00 €
607 Hihnersuppe mit Nudeln Liter 6,00 €
608 Kohlrabi-Cremesuppe Liter 6,50 €
609 Brokkolicremesuppe Liter 7,00 €
610 Blumenkohlcremesuppe Liter 7,00 €
611 Spargelcremesuppe Liter 7,50 €
612 Kase.Lauchsuppe Liter 7,50 €
613 Mo6hren-Ingwersuppe Liter 6,50 €
614 Klrbissuppe Liter 7,00 €
616 Kartoffelsuppe Liter 6,50 €
617 Tomatensuppe Liter 6,50 €
620 serbische Bohnensuppe Liter 7,00 €
621 Chili con Carne kg 10,50 €
622 Grinkohl mit Mettwurst kg 9,00 €

357 Currywurstgulasch kg 16,50 €



800
801
802
803
804
805
806
808
809
810

Sofien

Sauce Hollandaise
Sauce Bearnaise
ChampignonrahmsoRe
Paprikarahmsof3e
BratensolRe
BolognesesoRe
Schinkensahnesol3e
MeerrettichsoRe
Pfefferrahmsolie
VanillesoRe

Liter
Liter
Liter
Liter
Liter
Liter
Liter
Liter
Liter
Liter

7,50 €
7,50 €
9,00 €
8,00 €
7,00 €
9,00 €
8,00 €
6,00 €
8,00 €
8,00 €



300
301
302
303
304
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316

364
362
363

Schweinefleisch

SpielRbraten mit Zwiebelfullung
Schweinebraten mit SoRe

gegrilltes Kasseler

Kasseler in Blatterteig

Krustenbraten mit SolSe
Schweinelende in Rahmsol3e
Schweinegulasch in Sol3e

gekochtes Eisbein

Leberkas bayr. Art

Burgunderbraten in SoRRe

Minihaxe

Grillhaxe

FleischspieR (Schaschlik) in Sol3e, 20cm
fleischspiel (Schaschlik) in Sol3e, 10cm
Filet im Speckmantel

Spanferkel 12kg - 20kg
Spanferkelkeule
Spanferkelrollbraten

frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg
Stiick
kg
frisch kg
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
frisch kg

frisch kg
frisch kg
frisch kg

15,80 €
17,40 €
17,90 €
22,80 €
18,80 €
23,80 €
15,80 €
5,00 €
15,50 €
20,80 €
3,50 €
5,20€
2,20 €
1,20 €
23,60 €

17,50 €
23,50 €
20,80 €



340
341
342
347
349
343
344
345
346

370
372
373
374
375
376
377
378
379

Rindfleisch und Gefliigel

Rinderbraten mit SoRe
Rinderroulade mit SolRe
Rahmgulasch in Sol3e
Brauhausgulasch

ung. Gulasch

Roastbeef

Sauerbraten mit SolRRe
Tafelspitz mit MeerrettichsolRe
Burgunderbraten mit Sole

Putengeschnetzeltes in SolSe
Putengulasch in Aprioksenrahmsole
Putenrollbraten mit Sole
Putenspiellbraten

Hahnchenbrust in RahmsoRe
Hahnchen Cordon bleu

Gansekeule mit SolSe

gefillte Gans

Backofenpute

frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg

frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg
frisch kg
Stiick
ab
frisch kg
frisch kg

22,80 €
25,80 €
18,00 €
19,50 €
18,00 €
44,90 €
25,90 €
24,80 €
24,00 €

19,80 €
20,00 €
20,50 €
19,00 €
19,80 €

3,00 €

8,00 €
20,80 €
18,80 €



390
391
392
393
394

389

380

Fisch, Lamm, Wild

paniertes Seelachsfilet

Rotbarschfilet im Bierteig

pochierter Lachs 3-3,5 kg

Lachs im eigenen Saft gegart ca. 160g
Paella

Lammbkeule mit SolRe

Hirschgulasch in SolRe

kg
kg
kg
Port.

frisch kg

frisch kg

15,50 €
20,40 €
34,00 €

8,50 €
16,50 €

32,80 €

33,40 €



400
401
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412

450
451
452
456

Beilagen

Salzkartoffeln
Kartoffelplree
Kartoffelgratin
Bratkartoffeln
KartoffelklofRe
Kroketten
Herzoginkartoffeln
Reis

Spatzle

Spiralen

andere Nudelformen
Rosmarinkartoffeln

Lasagne Bolognese
Lachs/Spinatlasagne
Spinatlasagne
Gemuselasagne

kg
kg
kg
kg
Stick

5,00 €
6,00 €
8,50 €
8,00 €
0,80 €
7,50 €
7,50 €
5,00 €
7,50 €
6,00 €
6,50 €
8,50 €

15,80 €
17,80 €
12,80 €
12,80 €



500

800
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512

Gemiise

gem. Gemuse

kg

Blumenkohl,Rosenkohl,Brokkoli,Erbsen,Mohren,Prinzessbohnen

dazu Sauce Hollandaise
Sauerkraut
Brokkoligratin
Rahm-Blumenkohl
Erbsen mit Mohren
Rosenkohl
Speckbohnen
Rahm-Brokkoli
Rahm-Kohlrabi
Leipziger Allerlei
Apfelrotkohl
mediterrane Gemiusepfanne
Kaisergemuse

Liter

8,00 €

7,50 €
6,50 €
9,50 €
7,00 €
6,50 €
7,00 €
0,90 €
7,50 €
7,00 €
7,50 €
7,50 €
9,50 €
7,50 €



200
202
203
204a
204b
204c
205
206
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
707

Salate

Kartoffelsalat mit Mayonaise
Nudelsalat mit Mayonaise
Weillkrautsalat

gem. Salat kl. Schiissel mit Dressing
gem. Salat mittl. Schiissel mit Dressing
gem. Salat gr. Schissel mit Dressing
Rindfleischsalat

Eiersalat

schweizer Kase-Wurstsalat
Gefliigelsalat

Heringssalat

Krabbensalat

Matjessalat

bayr. Kartoffelsalat

griech. Hirtensalat

ital- Spargelsalat

bunte Salatplatte

mediterraner Nudelsalat
Tomatensalat

Gurkensalat

Obstsalat mit Obst der Saison

kg
kg

Stlck
Stlick
Stlck

7,00 €
7,00 €
6,20 €
15,00 €
20,00 €
22,00 €
24,80 €
12,40 €
15,40 €
20,80 €
21,80 €
36,90 €
24,50 €
7,00 €
14,80 €
15,80 €
24,00 €
8,00 €
7,50 €
7,50 €
18,50 €



700
712
701
713
702
714
703
704
718
705
723
706
711
707
708
710
709
715
719
720
721
716
717

Dessert

Rotweincreme

Rotweincreme im Portionsglas
Mousse au chocolate

Mousse au chocolate im Portionsglas
Vanillemousse

Vanillemousse im Portionsglas

rote Gritze mit Vanillesol3e
Vanillepudding

Vanillepudding im Portionsglas
Schokopudding

Schokopudding im Portionsglas
Pfirsich-Aprikosencreme
Pfirsich-Aprikosencreme im Portionsglas
Obstsalat mit Obst der Saison
Tiramisucreme

Tiramisucreme im Portionsglas
Tiramisu

Himbeertraum

Himbeertraum im Portionsglas
Mandarine-Mascarponecreme
Mandarine-Mascarponecreme im Glas
bayr. Creme mit HimbeersoRe

bayr. Creme mit HimbeersoRe im Glas

kg
Stuck

kg
Stlick

Stlick

12,50 €
1,70 €
12,50 €
1,70 €
12,50 €
1,70 €
12,50 €
8,50 €
1,50€
8,50 €
1,50€
14,00 €
1,80 €
18,50 €
13,00 €
1,80 €
22,50 €
12,50 €
1,70 €
12,50 €
1,70 €
13,00 €
1,80 €



Geschirr und Besteck

Preis gilt fiir eine Mietdauer bis zu 3 Tagen

Speiseteller

Suppenteller

Dessertteller (Kuchenteller)
Dessertschalen
Kaffeetasse mit Untertasse
Messer

Gabel

Suppenloffel

Dessertloffel (Kaffeeloffel)
Kuchengabel

Kblschstange

Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Set

Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick

0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,45 €
0,25 €
0,25 €
0,25 €
0,25 €
0,25 €
0,25 €



Anhang

Vielen Dank fiir Ihr Interesse an unserem Partyservice-Angebot.
Wir mdchten lhnen gerne mit unseren Speisen zum Gelingen
Ihrer Feier beitragen.

Hier noch einige Standardmengen pro Person:

Fleisch 200-300 Gramm
Beilagen 150-250 Gramm
Gemuse 100-180 Gramm
Suppen  0,25-0,5 Liter

Alle Preise sind Abholpreise inkl. Der gliltigen gesetzlichen
Mehrwertsteuer. Im Preis enthalten ist die leihweise
Bereitstellung von Behaltern und Vorlegebesteck.

Der Rechnungsbetrag ist sofort zahlbar bei Lieferung,
sofern nichts anderes vereinbart wurde.

Der Mehraufwand bei Riicknahme von nicht gereinigten Leihteilen
wird pauschal mit 25 € berechnet.

Bei Verlust oder Beschadigung der leihweise zur Verfligung gestellten
Teile werden die Reparaturkosten oder die Wiederbeschaffung in
Rechnung gestellt.



Fahrtkosten

Alle angegebenen Preise sind Abholpreise.
Fir die Anlieferung und Abholung werden folgende
Fahrtkostenpauschalen berechnet:

Zonel

Zone2

Zone 3

Zone 4

Zone 5

Kalk, Buchforst

Miulheim, Fliitart, Stammheim,
Hohenhaus, Holweide, Buchheim,
Hohenberg, Merheim, Ostheim, Vingst,
Gremberg, Deutz,

Dinnwald, Dellbriick, Briick, Rath,
Porz bis Ziindorf, Poll, Innenstadt
Ehrenfeld. Nippes

Rodenkirchen, Zollstock, Stilz, Lindenthal,
Rosrath, Bensberg, Leverkusen

Frechen, Brauweiler, Dormagen, Overath,
Chorweiler, Odenthal

Daruber hinaus nach Aufwand

10,00 €

15,00 €

20,00 €

25,00 €

30,00 €




Allergene

1 Gluten haltiges Getreide
2 Krebstiere

3 Eier

4 Fisch

5 Erdnusse

6 Soja

7 Milch und Milchprodukte
8 Schalenfriichte

9 Sellerie

10 Senf

11 Sesamsamem

12 Lupinen

13 Weichtiere

Uber die in meinen Produkten enthaltenen Allergene oder Inhaltsstoffe
gebe ich lhnen gerne Auskunft. Viele Produkte kénnen auch entsprechend
Ihrer Allergien angepasst werden.



Partyservice Schetter Koln

Name:

Tel.

Termin:

Zeit:

Lieferadr.:

Rechn.adr.:

Notiz:

Menge [Einhei Artikel E-Preis G.-Preis

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Fahrtkosten

0,00 €

Spllpauschale 25 €

0,00 €

Gesamtbetrag

0,00 €

Anzahlung

0,00 €

Restbetrag

Bar- oder Kartenzahlung bei Lieferung

0,00 €
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